МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕМЕНОВСКИЙ
Адмиралтейского района г. Санкт-Петербурга

191180, СПб, Большой Казачий пер., д.5-7 тел/факс 764 - 8953, 764-9689

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 02-03/38 от 17.09.2013 г.

Об утверждениипорядкаи методикипланирования бюджетных
ассигнований

В соответствиисо статьями174.2 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции, Решением Муниципального Совета от 12.12.2007г. № 9.8 «Об утвер
ждении Положения « О бюджетном процессе в МО МО №4 ».

1. Утвердить порядок и методику планирования бюджетных ассигнований.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой .

Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Местной администрации

МО МО Семеновсю Н.И. Мацепуро